
Pachet cabluri

I.D.: 90200234

Data publicarii	27.11.23	Coduri CPV	44321000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.061,95 RON - 1.061,95 RON

Descriere: Pachet cabluri 1 Cablu USB 2.0 3m A tata la A mama, negru conductori interni: 2xAWG28 2xAWG28 cupru cablu extensie USB BUC. 13 8,40 lei 109,20 lei 2 Cablu USB 2.0 5m USB A tata la USB A mama, negru, activ extensibil pana la 20m prelungitor USB activ BUC. 2 37,81 lei 75,62 lei 4 Cablu HDMI 7,5m HS (viteza inalta) HDMI tata la HDMI tata V1.4 contacte aurite BUC. 13 37,81 lei 491,53 lei 5 Cablu HDMI 10m HS (viteza inalta) HDMI tata la HDMI tata V1.4 contacte aurite, cu Ethernet BUC. 2 54,62 lei 109,24 lei 6 Pad Cablu 25x16 2m BUC. 47 5,88 lei 276,36 lei Total fara TVA: 1.061,95 lei Total cu TVA: 1.263,72 lei
